

Norsk Roseforening



Norsk Roseforening (NRF) er en selvstendig og landsomfattende forening, bygget på individuelt medlemskap og regionale foreninger.

Norsk Roseforenings formål er å fremme kunnskap om og interesse for rosedyrking. Formålet fremmes gjennom utgivelse av Rosebladet, faglig virksomhet og sosiale tiltak for medlemmene.



Rosebladet



Rosebladet utgis 4 ganger pr år og sendes medlemmene.

Norsk Roseforening har lokalavdelinger og kontaktpersoner over hele landet.

For mer informasjon:
norskroseforening.no/

Medlemskap

**Medlemskap i
Norsk Roseforening
kr 375,- for 2025**

Medlemskapet inkluderer:

- Rosebladet 4 ganger i året.
- Invitasjoner til møter, turer, kurs og arrangementer.
- Full tilgang til Rosebladet og artikler på nett.

Meld deg inn via nettsiden:
norskroseforening.no/bli-medlem/

**Følg Norsk Roseforening på
Facebook og meld deg inn i
Facebookgruppa vår!**

[https://www.facebook.com/groups/
815571162318165/](https://www.facebook.com/groups/815571162318165/)

Norsk roseforening avdeling Oslo og omegn



er en lokalavdeling som dekker Oslo, Bærum, Asker og de næromliggende områdene rundt Oslo. Vi arbeider for å fremme interessen for og gleden over å dyrke roser som passer vårt klima uansett om du har stor villahage, liten rekkehusage eller balkong.



Vi arrangerer møter, hageturer, ulike kurs og skaper møteplasser for at våre medlemmer kan dele sin entusiasme, kunnskap og erfaringer med andre rosevenner som heller aldri blir lei av å snakke om roser og hage.

Program 2025

Tirsdag 30. mars kl. 10:00 – 15:00

Rosebeskjæringskurs med Urs Gamper i samarbeid med Bygdø Kongsgård.

Sted: Rosehagen på Bygdø Gartneri

Tirsdag 29. april kl. 19:00

Vårmøte og kort årsmøte

Annette Ruud forteller og viser bilder fra sin reise til kjente og ukjente hager i England. Her blir det vakre rosebilder, mye hageinspirasjon og hagehistorie. Servering, loddsalg og roseprat.

Sted: Kaféen på Bygdø Gartneri, Museumsveien 15, 0287 Oslo. Buss 30 mot Bygdøy stopper ved Kongsgården, kun 5 minutter å gå til Gartneriet.

Tirsdag 6. mai kl. 18:00

Handledag på Hesleberg Gartneri (Asker)

Nyt roseduften i gartneriet med Norges største utvalg av roser! I tillegg til et overveldende utvalg av roser, finnes også klematis, stauder, trær, frukttrær, hortensia og plantestativ.

Sted: Hesleberg gartneri, Heslebergveien 16, 1390 Vollen

Søndag 22. juni kl. 11:00 – 15:00

Rosenes dag på Bygdø Gartneri

Oslo og omegns tradisjonelle Rosenes dag med roseutstilling og avstemning av vakreste rose og bukett. Markedsboder med salg av roser, andre planter, rosegelé

og hagerelaterte ting. Informasjonsstand med Oslo og omegn roseforening. Minikurs i stiklingsformering av roser. Venneforeningen av Gartneriets Rosehage stiller med kafe i eplehagen. Et familievennlig og trivelig arrangement. Sted: Museumsveien 15, 0287 Oslo

Tirsdag 17. juni 17:30 – 20:00

Hagevandring hos Bente Tangstad Juul,

Strømstangveien 16, 1367 Snarøya

Lørdag 28. juni 2025 kl. 08:30 – 17:30

Rosetur til Rød Herregård

Bli med oss til den nyrestaurerte historiske hagen på Rød Herregård i Halden med et overraskelsesstopp på returen. Pris 1350 kr/pers inkl. varm lunsj. Påmelding:

osloroseforening@gmail.com

Tirsdag 21. oktober kl. 19:00

Høstmøte


Sted: Bygdø Gartneri. Mer info kommer.


Kontaktinformasjon

Vil du vite mer om lokalforeningen, så ta kontakt med oss på

osloroseforening@gmail.com

Følg oss også på sosiale medier:

 Instagram: [@oslorose](https://www.instagram.com/oslorose)

 Facebook: Norsk roseforening avdeling Oslo og omegn